正 本
襠號：

係存年限：

臺柬縣海端鄉公所 ,、A
＾口

發文日期：中華民國 111 年 12月 13 El

發文字號：海鄉主字第 1110017667

附件：

• - - ·, 」 7 丶 ·

三三B
一.. -- . - 一 , " • "=m":r,.rn·,r•

.,.

匣

'
岱
羔
認
國

1
1
1血

u
5

己
K
[

主旨：公告本鄉111年度總

依據：地方制度法第40條、預算法第51條

公告事項：

一丶本鄉 111年度總預算第一次追加（減）預算案業經本鄉鄉民代表

會第 21屆第 20次臨時會審議意見「照原案通過」（臺束縣海

端鄉民代表會111 年 12 月 6 日束海鄉代議字第 1110000938號函

）。

二、本鄉111年度總預算第一次追加（減）預算辦理結果如下：

（一）歲入部份：歲入追加數為 1億4,162 萬 4千元整，追加（減）後

歲入預算數為3億5,719萬 7千整。

（二）歲出部份：歲出追加數為 1億7,125 萬 3千元整，追加（減）後

歲出預算數為4億 17萬 8千元整。

（三）追加（減）後歲計螣餘數減少2,962萬 9千元整，追加（減）後歲

入歲出短紬數為4,298 篙 1 千元整。

第 1 頁，共1 頁

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}